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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

1 - zaterdag 15 maart 2025 15-3-2025 - 13:45

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 13:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Deltasteur 2 Deltasteur 3:37.05 ___________
Twan Bultman 15, Nienke de Leeuw 17, Naut van der Kamp 15, Vayen van Veen 16

3 de Veene 1 Z&PV de Veene 3:04.32 ___________
Fenne Beernink 13, Tim Prinsen 13, Charlotte Bruggeman 14, Marijn Oost 15

4 Oz&Pc 1 O Z & P C 2:35.83 ___________
Elle Hut 13, Anna Withag 13, Dirk Bouwman 14, Nikki Mulder 13

5 De Dinkel 1 De Dinkel 3:02.33 ___________
Dion van Leijenhorst 15, Tammo Janssen 15, Lynn Hofste 15, Luuk Bodde 15

6 Zignea 1 Zignea 3:12.95 ___________
Emma de Dood 14, Viënne Al 13, Zofia Hadamiec 13, Dico Onselder 16

7 Deltasteur 1 Deltasteur 3:41.92 ___________
Sanne van Sloten 15, Martijn de Leeuw 14, Marell Felix 14, Oscar Bos 14

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Fedde Peters Steenwijk 1934 1:12.23 201600309 ___________
4 Pascal Lautenbag SWOL 1894 1:07.16 201600689 ___________
5 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:07.31 201700111 ___________

Serie 2 van 8

1 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 1:05.41 201600341 ___________
2 Bram Dierks De Dinkel 1:01.87 201600343 ___________
3 Freek van Dijk Deltasteur 1:00.00 201500991 ___________
4 Mick Lentfert WS Twente 59.10 201600205 ___________
5 Naut van der Kamp Deltasteur 59.16 201500375 ___________
6 Martijn de Leeuw Deltasteur 1:00.37 201402135 ___________
7 Tim Dikken WS Twente 1:02.14 201401421 ___________
8 Jort Hofste De Dinkel 1:06.10 201600339 ___________

Serie 3 van 8

1 Mark-Valentijn de Graaf Steenwijk 1934 57.48 201501027 ___________
2 Olaf de Olde de IJsel 55.65 201600337 ___________
3 Daan Verlaan SWOL 1894 53.12 201600371 ___________
4 Dawoud Boundati Zignea 52.91 201600407 ___________
5 Julian Vos De Eerste Kolk 53.05 201300003 ___________
6 Max Massier SWOL 1894 53.12 201600433 ___________
7 Dico Onselder Zignea 57.42 201600655 ___________
8 Twan Bultman Deltasteur 57.51 201500989 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Serie 4 van 8

1 Daan Evertsen SWOL 1894 52.80 201600361 ___________
2 Jort Assinck Zignea 52.35 201600005 ___________
3 Mathe Tromp Deltasteur 51.92 201500303 ___________
4 Jens Scheuten Sg - E Z C L 50.89 201301343 ___________
5 Midas Withaar De Grunte 51.61 201401597 ___________
6 Luuk Bodde De Dinkel 52.07 201500581 ___________
7 Oscar Bos Deltasteur 52.56 201402137 ___________
8 Abel van Leeuwen Deltasteur 52.86 201600047 ___________

Serie 5 van 8

1 Jurre Beens Deltasteur 49.99 201400251 ___________
2 Twan Kalter Sg - E Z C L 49.66 201400399 ___________
3 Jone van Leeuwen Deltasteur 48.62 201400801 ___________
4 Tammo Janssen De Dinkel 48.50 201501369 ___________
5 Naud Fransz SWOL 1894 48.59 201400971 ___________
6 Jayden Boers WS Twente 49.02 201300019 ___________
7 Kye Bruggeman Hera'11 49.68 201401677 ___________
8 Derk Groeneveld De Dinkel 50.20 201400629 ___________

Serie 6 van 8

1 Dex Wolkotte De Dinkel 48.37 201400267 ___________
2 Sven Salemink O Z & P C 47.70 201500325 ___________
3 Mattheo de Vries Deltasteur 47.55 201600077 ___________
4 Hugo Nijmeijer De Dinkel 46.39 201300723 ___________
5 Ivo Withag O Z & P C 46.42 201500025 ___________
6 Jesse Last Steenwijk 1934 47.63 201400383 ___________
7 Dorian Kalter Deltasteur 47.94 201300667 ___________
8 Marijn Oost Z&PV de Veene 48.44 201500699 ___________

Serie 7 van 8

1 Maeven Boezen Zignea 46.24 201500085 ___________
2 Teis Scholten WS Twente 45.93 201300669 ___________
3 Tim Prinsen Z&PV de Veene 44.97 201300273 ___________
4 Boaz Bakker Dedemsvaart-AC 44.46 201301545 ___________
5 Luc Boogaard Deltasteur 44.62 201300259 ___________
6 Dion van Leijenhorst De Dinkel 45.36 201500223 ___________
7 Niels Brinks Zignea 46.15 201300677 ___________
8 Ronan Timmer WS Twente 46.33 201400167 ___________

Serie 8 van 8

1 Siep Oude Engberink De Dinkel 43.16 201400631 ___________
2 Lucas Vos De Eerste Kolk 42.08 201300005 ___________
3 Dirk Bouwman O Z & P C 41.00 201400925 ___________
4 Dirk Rietman De Eerste Kolk 38.15 201300131 ___________
5 Liam Camdzija Dedemsvaart-AC 40.97 201301249 ___________
6 Jurre de Jonge De Grunte 41.73 201300791 ___________
7 Yari Vaneker Sg - E Z C L 42.96 201300395 ___________
8 Miloh Krieger Hera'11 44.44 201302493 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Linde Dikken WS Twente 1:30.06 201700144 ___________
4 Floor Verlaan SWOL 1894 1:14.18 201600682 ___________
5 Niene Uitslag Deltasteur 1:22.84 201700194 ___________

Serie 2 van 10

1 Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:12.16 201501228 ___________
2 Mirre Loeters Zignea 1:08.94 201700018 ___________
3 Annelot Vaneker Sg - E Z C L 1:06.85 201700002 ___________
4 Fabien Godeke De Grunte 1:05.41 201600562 ___________
5 Nevine Ophuis Sg - E Z C L 1:06.81 201600100 ___________
6 Puck te Hennepe De Dinkel 1:08.37 201600168 ___________
7 Vajèn Bomans SWOL 1894 1:10.92 201700100 ___________

Serie 3 van 10

1 Jasmijn Hugen De Grunte 1:04.22 201302574 ___________
2 Liselot van der Kooij Zignea 1:03.94 201600642 ___________
3 Robin Hoogeveen Zignea 1:02.68 201600786 ___________
4 Jolien Benerink WS Twente 59.74 201600324 ___________
5 Emilia Verlaan SWOL 1894 59.97 201402232 ___________
6 Sanne Bodde De Dinkel 1:02.76 201400460 ___________
7 Esma Bijl De Grunte 1:04.05 201501078 ___________
8 Sophie Ligtenbarg Sg - E Z C L 1:05.24 201500730 ___________

Serie 4 van 10

1 Rianne ter Meer De Grunte 59.25 201501080 ___________
2 Vienna Zwartbol Deltasteur 57.59 201600222 ___________
3 Jissy de Vries SWOL 1894 57.00 201301094 ___________
4 Silke Nijland De Grunte 56.51 201303184 ___________
5 Nienke de Leeuw Deltasteur 56.63 201700118 ___________
6 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 57.39 201500102 ___________
7 Anna Rietman De Eerste Kolk 58.37 201500012 ___________
8 Esmee van der Linden De Dinkel 59.35 201600266 ___________

Serie 5 van 10

1 Jytte Brouwer de IJsel 56.29 201600342 ___________
2 Jade van den Beld Deltasteur 56.11 201600226 ___________
3 Karlijn van t Veer Deltasteur 55.80 201600224 ___________
4 Mae Kiel Deltasteur 55.69 201600144 ___________
5 Ida Ruttkay Sg - E Z C L 55.69 201500350 ___________
6 Melda Ceylan Z&PV de Veene 56.04 201303244 ___________
7 Marley Zwolle Sg - E Z C L 56.24 201401018 ___________
8 Ilse van Wijhe Deltasteur 56.46 201500394 ___________

Serie 6 van 10

1 Lize Uitslag Deltasteur 55.44 201400400 ___________
2 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 54.83 201300966 ___________
3 Levke Elderink De Dinkel 53.84 201301508 ___________
4 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 53.70 201300572 ___________
5 Marit Heijs Steenwijk 1934 53.77 201402000 ___________
6 Britt Tuinman De Eerste Kolk 54.83 201300474 ___________
7 Wies Lenferink De Dinkel 55.08 201401108 ___________
8 Benthe Mulder Z&PV de Veene 55.52 201301838 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 7 van 10

1 Noor van der Vorm De Dinkel 52.94 201400908 ___________
2 Roos Wiebols WS Twente 52.51 201301060 ___________
3 Lotte van den Berg SWOL 1894 52.41 201500010 ___________
4 Silke de Kant WS Twente 51.88 201400510 ___________
5 Femke Stolte Zignea 52.31 201400506 ___________
6 Vayèn Brunebarbe De Dinkel 52.42 201400910 ___________
7 Jinthe Lentfert WS Twente 52.73 201300166 ___________
8 Marlie Dierks De Dinkel 53.22 201400462 ___________

Serie 8 van 10

1 Joëlly Martena Dedemsvaart-AC 51.39 201400486 ___________
2 Vera van Dijk Deltasteur 51.01 201301238 ___________
3 Fleur Lemmers de IJsel 50.68 201400886 ___________
4 Roos Lok WS Twente 50.13 201500432 ___________
5 Fayenne Kouwen Dedemsvaart-AC 50.14 201300656 ___________
6 Ylse de Boer Deltasteur 50.94 201301086 ___________
7 Evi Appel Deltasteur 51.35 201400524 ___________
8 Noé van Zijverden de IJsel 51.39 201400888 ___________

Serie 9 van 10

1 Viënne Al Zignea 49.86 201300704 ___________
2 Elle Hut O Z & P C 49.81 201300092 ___________
3 Fenne Beernink Z&PV de Veene 48.86 201300968 ___________
4 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 47.15 201300662 ___________
5 Jaelyn Eliveld Zignea 48.70 201401122 ___________
6 Puck Hoekman WS Twente 49.21 201300574 ___________
7 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 49.83 201300456 ___________
8 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 49.89 201300664 ___________

Serie 10 van 10

1 Fleur Ensink-Teich Sg - E Z C L 47.07 201500626 ___________
2 Marsja Kroeze Deltasteur 45.91 201300348 ___________
3 Fayienne Roelink O Z & P C 45.47 201400154 ___________
4 Madeé Boezen Zignea 42.18 201300782 ___________
5 Anna Withag O Z & P C 42.82 201300070 ___________
6 Zoë Richardson WS Twente 45.67 201300560 ___________
7 Lynn Hofste De Dinkel 46.25 201500238 ___________
8 Hanne Kamman SWOL 1894 47.15 201300196 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Tim Dikken WS Twente 1:17.15 201401421 ___________
4 Jort Assinck Zignea 1:12.57 201600005 ___________
5 Jurre Beens Deltasteur 1:17.07 201400251 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 5

2 Abel van Leeuwen Deltasteur 1:08.28 201600047 ___________
3 Jim Visser Zignea 1:02.62 201500301 ___________
4 Sven Platje Hera'11 1:01.88 201500225 ___________
5 Maeven Boezen Zignea 1:02.57 201500085 ___________
6 Mattheo de Vries Deltasteur 1:03.91 201600077 ___________
7 Merijn Blei Deltasteur 1:09.06 201400593 ___________

Serie 3 van 5

1 Mathe Tromp Deltasteur 56.62 201500303 ___________
2 Sven Salemink O Z & P C 54.47 201500325 ___________
3 Olaf de Olde de IJsel 53.81 201600337 ___________
4 Julian Vos De Eerste Kolk 52.97 201300003 ___________
5 Derk Groeneveld De Dinkel 53.70 201400629 ___________
6 Dex Wolkotte De Dinkel 54.16 201400267 ___________
7 Midas Withaar De Grunte 55.61 201401597 ___________
8 Jayden Boers WS Twente 58.33 201300019 ___________

Serie 4 van 5

1 Boaz Bakker Dedemsvaart-AC 52.10 201301545 ___________
2 Dorian Kalter Deltasteur 51.86 201300667 ___________
3 Teis Scholten WS Twente 49.66 201300669 ___________
4 Niels Brinks Zignea 47.48 201300677 ___________
5 Hugo Nijmeijer De Dinkel 47.68 201300723 ___________
6 Ivo Withag O Z & P C 51.33 201500025 ___________
7 Naud Fransz SWOL 1894 51.93 201400971 ___________
8 Naut van der Kamp Deltasteur 52.42 201500375 ___________

Serie 5 van 5

1 Twan Kalter Sg - E Z C L 46.20 201400399 ___________
2 Jurre de Jonge De Grunte 42.86 201300791 ___________
3 Lucas Vos De Eerste Kolk 41.18 201300005 ___________
4 Dirk Rietman De Eerste Kolk 38.93 201300131 ___________
5 Dirk Bouwman O Z & P C 38.98 201400925 ___________
6 Luc Boogaard Deltasteur 41.37 201300259 ___________
7 Liam Camdzija Dedemsvaart-AC 43.92 201301249 ___________
8 Ronan Timmer WS Twente 47.16 201400167 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

3 Niene Uitslag Deltasteur 1:24.59 201700194 ___________
4 Vajèn Bomans SWOL 1894 1:08.12 201700100 ___________
5 Linde Dikken WS Twente 1:10.44 201700144 ___________

Serie 2 van 12

1 Mirre Loeters Zignea 1:07.88 201700018 ___________
2 Nevine Ophuis Sg - E Z C L 1:02.27 201600100 ___________
3 Annelot Vaneker Sg - E Z C L 58.14 201700002 ___________
4 Liselot van der Kooij Zignea 54.48 201600642 ___________
5 Jolien Benerink WS Twente 56.14 201600324 ___________
6 Roos Aaldenberg SWOL 1894 58.68 201501228 ___________
7 Floor Verlaan SWOL 1894 1:02.56 201600682 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 12

1 Benthe Mulder Z&PV de Veene 54.14 201301838 ___________
2 Vayen van Veen Deltasteur 51.99 201601220 ___________
3 Nienke de Leeuw Deltasteur 49.22 201700118 ___________
4 Sanne Bodde De Dinkel 48.70 201400460 ___________
5 Sophie Ligtenbarg Sg - E Z C L 49.01 201500730 ___________
6 Puck te Hennepe De Dinkel 50.30 201600168 ___________
7 Esma Bijl De Grunte 53.13 201501078 ___________
8 Robin Hoogeveen Zignea 54.35 201600786 ___________

Serie 4 van 12

1 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 48.16 201300966 ___________
2 Vienna Zwartbol Deltasteur 47.18 201600222 ___________
3 Esmee van der Linden De Dinkel 46.98 201600266 ___________
4 Jasmijn Hugen De Grunte 46.45 201302574 ___________
5 Sanne van Sloten Deltasteur 46.67 201501566 ___________
6 Emilia Verlaan SWOL 1894 47.06 201402232 ___________
7 Fabien Godeke De Grunte 47.53 201600562 ___________
8 Marit Doosje Sg - E Z C L 48.37 201500076 ___________

Serie 5 van 12

1 Jade van den Beld Deltasteur 45.09 201600226 ___________
2 Jissy de Vries SWOL 1894 44.97 201301094 ___________
3 Rianne ter Meer De Grunte 44.69 201501080 ___________
4 Marley Zwolle Sg - E Z C L 43.77 201401018 ___________
5 Jytte Brouwer de IJsel 44.14 201600342 ___________
6 Feline Mulder De Grunte 44.69 201501082 ___________
7 Melda Ceylan Z&PV de Veene 44.98 201303244 ___________
8 Weslinn van Dijk Deltasteur 45.36 201500250 ___________

Serie 6 van 12

1 Wies Lenferink De Dinkel 43.56 201401108 ___________
2 Linde Abbes Zignea 43.23 201500388 ___________
3 Ilse van Wijhe Deltasteur 42.61 201500394 ___________
4 Lotte van den Berg SWOL 1894 42.27 201500010 ___________
5 Joëlly Martena Dedemsvaart-AC 42.43 201400486 ___________
6 Karlijn van t Veer Deltasteur 43.02 201600224 ___________
7 Levke Elderink De Dinkel 43.56 201301508 ___________
8 Britt Tuinman De Eerste Kolk 43.64 201300474 ___________

Serie 7 van 12

1 Marit Heijs Steenwijk 1934 42.11 201402000 ___________
2 Femke Lamberink De Grunte 41.80 201501128 ___________
3 Marlie Dierks De Dinkel 41.45 201400462 ___________
4 Evi Appel Deltasteur 41.22 201400524 ___________
5 Lize Uitslag Deltasteur 41.29 201400400 ___________
6 Anna Rietman De Eerste Kolk 41.52 201500012 ___________
7 Fleur Ensink-Teich Sg - E Z C L 41.91 201500626 ___________
8 Tess Nordkamp O Z & P C 42.13 201400166 ___________

Serie 8 van 12

1 Xanthe Cameron O Z & P C 40.95 201400900 ___________
2 Noor van der Vorm De Dinkel 40.87 201400908 ___________
3 Fleur Lemmers de IJsel 39.79 201400886 ___________
4 Jaelyn Eliveld Zignea 39.13 201401122 ___________
5 Vayèn Brunebarbe De Dinkel 39.53 201400910 ___________
6 Noé van Zijverden de IJsel 40.22 201400888 ___________
7 Ida Ruttkay Sg - E Z C L 40.89 201500350 ___________
8 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 41.22 201500102 ___________



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Ezc 14-3-2025 18:57 - pagina 7

Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 9 van 12

1 Fenne Beernink Z&PV de Veene 38.76 201300968 ___________
2 Mae Kiel Deltasteur 38.56 201600144 ___________
3 Hanne Kamman SWOL 1894 38.16 201300196 ___________
4 Silke de Kant WS Twente 38.10 201400510 ___________
5 Lieke Felix Deltasteur 38.11 201400396 ___________
6 Roos Lok WS Twente 38.41 201500432 ___________
7 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 38.76 201400448 ___________
8 Eva Schans Dedemsvaart-AC 39.01 201400254 ___________

Serie 10 van 12

1 Roos Wiebols WS Twente 37.57 201301060 ___________
2 Ylse de Boer Deltasteur 37.04 201301086 ___________
3 Kaily Remmers Dedemsvaart-AC 36.63 201301020 ___________
4 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 36.35 201300572 ___________
5 Sammie Arendsen De Dinkel 36.41 201400458 ___________
6 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 36.68 201300456 ___________
7 Fayenne Kouwen Dedemsvaart-AC 37.55 201300656 ___________
8 Maud Hellendoorn Deltasteur 37.72 201400398 ___________

Serie 11 van 12

1 Femke Stolte Zignea 35.48 201400506 ___________
2 Lynn Hofste De Dinkel 35.14 201500238 ___________
3 Marsja Kroeze Deltasteur 34.97 201300348 ___________
4 Jinthe Lentfert WS Twente 33.88 201300166 ___________
5 Lizzy Mmbughu De Dinkel 34.15 201301620 ___________
6 Elle Hut O Z & P C 34.98 201300092 ___________
7 Vera van Dijk Deltasteur 35.45 201301238 ___________
8 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 35.53 201300662 ___________

Serie 12 van 12

1 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 33.62 201300664 ___________
2 Zoë Richardson WS Twente 33.09 201300560 ___________
3 Madeé Boezen Zignea 32.61 201300782 ___________
4 Nikki Mulder O Z & P C 31.89 201300402 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 32.14 201300574 ___________
6 Fayienne Roelink O Z & P C 32.88 201400154 ___________
7 Anna Withag O Z & P C 33.53 201300070 ___________
8 Fiep ten Berge De Dinkel 33.81 201400032 ___________

14:55 Pauze en jurywissel

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Pascal Lautenbag SWOL 1894 1:06.04 201600689 ___________
4 Jort Hofste De Dinkel 1:00.20 201600339 ___________
5 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:05.55 201700111 ___________
6 Fedde Peters Steenwijk 1934 1:10.74 201600309 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 8

1 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 55.38 201600341 ___________
2 Bram Dierks De Dinkel 54.76 201600343 ___________
3 Mick Lentfert WS Twente 53.83 201600205 ___________
4 Twan Bultman Deltasteur 51.79 201500989 ___________
5 Dico Onselder Zignea 52.30 201600655 ___________
6 Tim Dikken WS Twente 53.89 201401421 ___________
7 Daan Verlaan SWOL 1894 55.21 201600371 ___________
8 Max Massier SWOL 1894 57.21 201600433 ___________

Serie 3 van 8

1 Olaf de Olde de IJsel 50.89 201600337 ___________
2 Mark-Valentijn de Graaf Steenwijk 1934 50.23 201501027 ___________
3 Oscar Bos Deltasteur 46.36 201402137 ___________
4 Naut van der Kamp Deltasteur 45.38 201500375 ___________
5 Luuk Bodde De Dinkel 45.80 201500581 ___________
6 Daan Evertsen SWOL 1894 47.17 201600361 ___________
7 Dawoud Boundati Zignea 50.58 201600407 ___________
8 Abel van Leeuwen Deltasteur 51.05 201600047 ___________

Serie 4 van 8

1 Dion van Leijenhorst De Dinkel 44.17 201500223 ___________
2 Jurre Beens Deltasteur 43.90 201400251 ___________
3 Mattheo de Vries Deltasteur 43.63 201600077 ___________
4 Jort Assinck Zignea 43.22 201600005 ___________
5 Blaze Hawtin Hera'11 43.39 201302491 ___________
6 Midas Withaar De Grunte 43.70 201401597 ___________
7 Marijn Oost Z&PV de Veene 43.99 201500699 ___________
8 Jone van Leeuwen Deltasteur 44.17 201400801 ___________

Serie 5 van 8

1 Tammo Janssen De Dinkel 42.62 201501369 ___________
2 Mathe Tromp Deltasteur 42.25 201500303 ___________
3 Naud Fransz SWOL 1894 41.93 201400971 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 41.42 201300019 ___________
5 Kye Bruggeman Hera'11 41.45 201401677 ___________
6 Sven Salemink O Z & P C 42.12 201500325 ___________
7 Sven Platje Hera'11 42.38 201500225 ___________
8 Julian Vos De Eerste Kolk 43.19 201300003 ___________

Serie 6 van 8

1 Twan Kalter Sg - E Z C L 39.94 201400399 ___________
2 Jens Scheuten Sg - E Z C L 39.82 201301343 ___________
3 Hugo Nijmeijer De Dinkel 39.00 201300723 ___________
4 Jim Visser Zignea 38.49 201500301 ___________
5 Maeven Boezen Zignea 38.89 201500085 ___________
6 Ivo Withag O Z & P C 39.23 201500025 ___________
7 Tim Prinsen Z&PV de Veene 39.86 201300273 ___________
8 Miloh Krieger Hera'11 40.70 201302493 ___________

Serie 7 van 8

1 Teis Scholten WS Twente 38.00 201300669 ___________
2 Ronan Timmer WS Twente 37.92 201400167 ___________
3 Dex Wolkotte De Dinkel 37.52 201400267 ___________
4 Siep Oude Engberink De Dinkel 37.38 201400631 ___________
5 Boaz Bakker Dedemsvaart-AC 37.42 201301545 ___________
6 Derk Groeneveld De Dinkel 37.84 201400629 ___________
7 Dorian Kalter Deltasteur 38.00 201300667 ___________
8 Jesse Last Steenwijk 1934 38.35 201400383 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag

Serie 8 van 8

1 Lucas Vos De Eerste Kolk 37.05 201300005 ___________
2 Liam Camdzija Dedemsvaart-AC 36.28 201301249 ___________
3 Luc Boogaard Deltasteur 33.94 201300259 ___________
4 Jurre de Jonge De Grunte 33.59 201300791 ___________
5 Dirk Bouwman O Z & P C 33.63 201400925 ___________
6 Dirk Rietman De Eerste Kolk 34.20 201300131 ___________
7 Yari Vaneker Sg - E Z C L 36.62 201300395 ___________
8 Niels Brinks Zignea 37.21 201300677 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Marlie Dierks De Dinkel 1:20.05 201400462 ___________
3 Esma Bijl De Grunte 1:10.17 201501078 ___________
4 Sophie Ligtenbarg Sg - E Z C L 1:07.41 201500730 ___________
5 Karlijn van t Veer Deltasteur 1:07.64 201600224 ___________
6 Jytte Brouwer de IJsel 1:17.24 201600342 ___________
7 Nevine Ophuis Sg - E Z C L 1:42.04 201600100 ___________

Serie 2 van 8

1 Ilse van Wijhe Deltasteur 1:02.16 201500394 ___________
2 Jade van den Beld Deltasteur 1:01.99 201600226 ___________
3 Feline Mulder De Grunte 1:01.65 201501082 ___________
4 Vayèn Brunebarbe De Dinkel 59.04 201400910 ___________
5 Lize Uitslag Deltasteur 59.13 201400400 ___________
6 Marell Felix Deltasteur 1:01.75 201400586 ___________
7 Marit Doosje Sg - E Z C L 1:02.09 201500076 ___________
8 Jissy de Vries SWOL 1894 1:03.47 201301094 ___________

Serie 3 van 8

1 Weslinn van Dijk Deltasteur 58.15 201500250 ___________
2 Lotte van den Berg SWOL 1894 57.34 201500010 ___________
3 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 56.24 201300456 ___________
4 Noor van der Vorm De Dinkel 55.25 201400908 ___________
5 Tess Nordkamp O Z & P C 55.28 201400166 ___________
6 Joëlly Martena Dedemsvaart-AC 56.42 201400486 ___________
7 Levke Elderink De Dinkel 57.77 201301508 ___________
8 Sanne Bodde De Dinkel 58.87 201400460 ___________

Serie 4 van 8

1 Xanthe Cameron O Z & P C 53.80 201400900 ___________
2 Wies Lenferink De Dinkel 52.30 201401108 ___________
3 Britt Tuinman De Eerste Kolk 51.15 201300474 ___________
4 Femke Stolte Zignea 50.24 201400506 ___________
5 Ida Ruttkay Sg - E Z C L 50.50 201500350 ___________
6 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 51.79 201500102 ___________
7 Sammie Arendsen De Dinkel 52.88 201400458 ___________
8 Linde Abbes Zignea 54.99 201500388 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8

1 Lieke Felix Deltasteur 50.11 201400396 ___________
2 Hanne Kamman SWOL 1894 49.68 201300196 ___________
3 Fayenne Kouwen Dedemsvaart-AC 48.49 201300656 ___________
4 Roos Lok WS Twente 47.49 201500432 ___________
5 Silke de Kant WS Twente 48.04 201400510 ___________
6 Anna Rietman De Eerste Kolk 49.42 201500012 ___________
7 Mae Kiel Deltasteur 50.04 201600144 ___________
8 Femke Lamberink De Grunte 50.11 201501128 ___________

Serie 6 van 8

1 Eva Schans Dedemsvaart-AC 46.57 201400254 ___________
2 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 46.40 201300572 ___________
3 Fleur Lemmers de IJsel 45.40 201400886 ___________
4 Lizzy Mmbughu De Dinkel 45.25 201301620 ___________
5 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 45.33 201300664 ___________
6 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 45.41 201400448 ___________
7 Viënne Al Zignea 46.46 201300704 ___________
8 Noé van Zijverden de IJsel 46.88 201400888 ___________

Serie 7 van 8

1 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 44.59 201300662 ___________
2 Roos Wiebols WS Twente 44.41 201301060 ___________
3 Zofia Hadamiec Zignea 43.92 201300996 ___________
4 Puck Hoekman WS Twente 43.53 201300574 ___________
5 Jaelyn Eliveld Zignea 43.91 201401122 ___________
6 Kaily Remmers Dedemsvaart-AC 44.11 201301020 ___________
7 Nikki Mulder O Z & P C 44.48 201300402 ___________
8 Maud Hellendoorn Deltasteur 44.90 201400398 ___________

Serie 8 van 8

1 Fiep ten Berge De Dinkel 42.96 201400032 ___________
2 Fayienne Roelink O Z & P C 41.60 201400154 ___________
3 Lynn Hofste De Dinkel 39.31 201500238 ___________
4 Zoë Richardson WS Twente 37.20 201300560 ___________
5 Jinthe Lentfert WS Twente 38.34 201300166 ___________
6 Madeé Boezen Zignea 39.78 201300782 ___________
7 Vera van Dijk Deltasteur 41.80 201301238 ___________
8 Marsja Kroeze Deltasteur 43.45 201300348 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Tim Dikken WS Twente 1:35.56 201401421 ___________
3 Jacco van Harsselaar De Dinkel 1:11.30 201700111 ___________
4 Pascal Lautenbag SWOL 1894 1:07.46 201600689 ___________
5 Ryan van Leijenhorst De Dinkel 1:07.94 201600341 ___________
6 Fedde Peters Steenwijk 1934 1:30.42 201600309 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 7

1 Mark-Valentijn de Graaf Steenwijk 1934 1:05.39 201501027 ___________
2 Daan Verlaan SWOL 1894 1:04.02 201600371 ___________
3 Martijn de Leeuw Deltasteur 1:03.28 201402135 ___________
4 Daan Evertsen SWOL 1894 1:01.36 201600361 ___________
5 Luuk Bodde De Dinkel 1:01.99 201500581 ___________
6 Twan Bultman Deltasteur 1:03.38 201500989 ___________
7 Jort Hofste De Dinkel 1:05.02 201600339 ___________
8 Mick Lentfert WS Twente 1:05.90 201600205 ___________

Serie 3 van 7

1 Olaf de Olde de IJsel 1:00.77 201600337 ___________
2 Merijn Blei Deltasteur 59.86 201400593 ___________
3 Mattheo de Vries Deltasteur 59.07 201600077 ___________
4 Max Massier SWOL 1894 58.71 201600433 ___________
5 Teis Scholten WS Twente 58.94 201300669 ___________
6 Dawoud Boundati Zignea 59.54 201600407 ___________
7 Jort Wolfs Hera'11 1:00.20 201302547 ___________
8 Bram Dierks De Dinkel 1:00.96 201600343 ___________

Serie 4 van 7

1 Marijn Oost Z&PV de Veene 56.98 201500699 ___________
2 Abel van Leeuwen Deltasteur 55.82 201600047 ___________
3 Midas Withaar De Grunte 55.51 201401597 ___________
4 Naud Fransz SWOL 1894 55.01 201400971 ___________
5 Jone van Leeuwen Deltasteur 55.48 201400801 ___________
6 Julian Vos De Eerste Kolk 55.61 201300003 ___________
7 Blaze Hawtin Hera'11 56.80 201302491 ___________
8 Jurre Beens Deltasteur 58.09 201400251 ___________

Serie 5 van 7

1 Jens Scheuten Sg - E Z C L 54.75 201301343 ___________
2 Jayden Boers WS Twente 53.69 201300019 ___________
3 Jim Visser Zignea 52.67 201500301 ___________
4 Siep Oude Engberink De Dinkel 51.96 201400631 ___________
5 Sven Salemink O Z & P C 52.27 201500325 ___________
6 Maeven Boezen Zignea 52.97 201500085 ___________
7 Dorian Kalter Deltasteur 54.16 201300667 ___________
8 Sven Platje Hera'11 54.83 201500225 ___________

Serie 6 van 7

1 Twan Kalter Sg - E Z C L 51.26 201400399 ___________
2 Dion van Leijenhorst De Dinkel 50.86 201500223 ___________
3 Ronan Timmer WS Twente 49.91 201400167 ___________
4 Niels Brinks Zignea 49.40 201300677 ___________
5 Ivo Withag O Z & P C 49.41 201500025 ___________
6 Mathe Tromp Deltasteur 50.47 201500303 ___________
7 Yari Vaneker Sg - E Z C L 51.00 201300395 ___________
8 Tammo Janssen De Dinkel 51.86 201501369 ___________

Serie 7 van 7

1 Luc Boogaard Deltasteur 48.63 201300259 ___________
2 Jesse Last Steenwijk 1934 48.07 201400383 ___________
3 Liam Camdzija Dedemsvaart-AC 47.15 201301249 ___________
4 Dirk Rietman De Eerste Kolk 42.87 201300131 ___________
5 Lucas Vos De Eerste Kolk 46.55 201300005 ___________
6 Jurre de Jonge De Grunte 48.01 201300791 ___________
7 Boaz Bakker Dedemsvaart-AC 48.27 201301545 ___________
8 Tim Prinsen Z&PV de Veene 49.16 201300273 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

3 Linde Dikken WS Twente 1:13.08 201700144 ___________
4 Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:08.58 201501228 ___________
5 Nevine Ophuis Sg - E Z C L 1:10.61 201600100 ___________
6 Niene Uitslag Deltasteur 1:24.19 201700194 ___________

Serie 2 van 11

1 Mirre Loeters Zignea 1:06.10 201700018 ___________
2 Vajèn Bomans SWOL 1894 1:02.64 201700100 ___________
3 Liselot van der Kooij Zignea 1:01.26 201600642 ___________
4 Jasmijn Hugen De Grunte 59.55 201302574 ___________
5 Floor Verlaan SWOL 1894 1:00.57 201600682 ___________
6 Robin Hoogeveen Zignea 1:02.57 201600786 ___________
7 Annelot Vaneker Sg - E Z C L 1:03.64 201700002 ___________
8 Silke Nijland De Grunte 1:06.96 201303184 ___________

Serie 3 van 11

1 Jissy de Vries SWOL 1894 57.08 201301094 ___________
2 Marit Doosje Sg - E Z C L 55.92 201500076 ___________
3 Jolien Benerink WS Twente 54.57 201600324 ___________
4 Puck te Hennepe De Dinkel 54.01 201600168 ___________
5 Melda Ceylan Z&PV de Veene 54.15 201303244 ___________
6 Fabien Godeke De Grunte 55.04 201600562 ___________
7 Jytte Brouwer de IJsel 56.05 201600342 ___________
8 Sophie Ligtenbarg Sg - E Z C L 57.12 201500730 ___________

Serie 4 van 11

1 Sanne Bodde De Dinkel 53.06 201400460 ___________
2 Benthe Mulder Z&PV de Veene 52.60 201301838 ___________
3 Karlijn van t Veer Deltasteur 51.99 201600224 ___________
4 Marit Heijs Steenwijk 1934 51.25 201402000 ___________
5 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 51.92 201300966 ___________
6 Emilia Verlaan SWOL 1894 52.56 201402232 ___________
7 Jade van den Beld Deltasteur 52.68 201600226 ___________
8 Feline Mulder De Grunte 53.11 201501082 ___________

Serie 5 van 11

1 Esmee van der Linden De Dinkel 50.88 201600266 ___________
2 Sanne van Sloten Deltasteur 50.53 201501566 ___________
3 Rianne ter Meer De Grunte 49.27 201501080 ___________
4 Wies Lenferink De Dinkel 49.09 201401108 ___________
5 Britt Tuinman De Eerste Kolk 49.19 201300474 ___________
6 Xanthe Cameron O Z & P C 49.64 201400900 ___________
7 Vienna Zwartbol Deltasteur 50.87 201600222 ___________
8 Nienke de Leeuw Deltasteur 51.09 201700118 ___________

Serie 6 van 11

1 Ilse van Wijhe Deltasteur 48.64 201500394 ___________
2 Weslinn van Dijk Deltasteur 48.57 201500250 ___________
3 Levke Elderink De Dinkel 47.76 201301508 ___________
4 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 47.75 201500102 ___________
5 Fleur Ensink-Teich Sg - E Z C L 47.76 201500626 ___________
6 Noor van der Vorm De Dinkel 48.26 201400908 ___________
7 Hanne Kamman SWOL 1894 48.59 201300196 ___________
8 Silke de Kant WS Twente 48.99 201400510 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag

Serie 7 van 11

1 Evi Appel Deltasteur 47.60 201400524 ___________
2 Lotte van den Berg SWOL 1894 47.44 201500010 ___________
3 Lize Uitslag Deltasteur 47.10 201400400 ___________
4 Marlie Dierks De Dinkel 47.02 201400462 ___________
5 Maud Hellendoorn Deltasteur 47.04 201400398 ___________
6 Roos Lok WS Twente 47.19 201500432 ___________
7 Femke Lamberink De Grunte 47.48 201501128 ___________
8 Marley Zwolle Sg - E Z C L 47.75 201401018 ___________

Serie 8 van 11

1 Anna Rietman De Eerste Kolk 46.61 201500012 ___________
2 Fleur Lemmers de IJsel 46.46 201400886 ___________
3 Mae Kiel Deltasteur 46.25 201600144 ___________
4 Fenne Beernink Z&PV de Veene 45.76 201300968 ___________
5 Linde Abbes Zignea 46.02 201500388 ___________
6 Noé van Zijverden de IJsel 46.27 201400888 ___________
7 Roos Wiebols WS Twente 46.54 201301060 ___________
8 Emma de Dood Zignea 46.87 201400532 ___________

Serie 9 van 11

1 Eva Schans Dedemsvaart-AC 44.73 201400254 ___________
2 Lieke Felix Deltasteur 44.37 201400396 ___________
3 Jasmijn Akkerman SWOL 1894 43.36 201300456 ___________
4 Kaily Remmers Dedemsvaart-AC 43.30 201301020 ___________
5 Sammie Arendsen De Dinkel 43.31 201400458 ___________
6 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 43.56 201400448 ___________
7 Femke Stolte Zignea 44.59 201400506 ___________
8 Zofia Hadamiec Zignea 45.69 201300996 ___________

Serie 10 van 11

1 Zoë Richardson WS Twente 42.33 201300560 ___________
2 Elle Hut O Z & P C 42.14 201300092 ___________
3 Fiep ten Berge De Dinkel 41.61 201400032 ___________
4 Fayienne Roelink O Z & P C 40.89 201400154 ___________
5 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 41.52 201300662 ___________
6 Anna Withag O Z & P C 42.04 201300070 ___________
7 Jinthe Lentfert WS Twente 42.19 201300166 ___________
8 Suzanne Janssen Dedemsvaart-AC 42.84 201300664 ___________

Serie 11 van 11

1 Lizzy Mmbughu De Dinkel 40.38 201301620 ___________
2 Nikki Mulder O Z & P C 39.71 201300402 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 39.31 201300574 ___________
4 Madeé Boezen Zignea 37.49 201300782 ___________
5 Marsja Kroeze Deltasteur 39.15 201300348 ___________
6 Vera van Dijk Deltasteur 39.52 201301238 ___________
7 Fleur Aaldenberg SWOL 1894 40.32 201300572 ___________
8 Ylse de Boer Deltasteur 40.88 201301086 ___________
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Overijsselse Sprintkampioenschappen O12
Zwolle, 15-3-2025

Programmanr. 10 Jongens, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 16:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Deltasteur 1 Deltasteur 3:17.91 ___________
Merijn Blei 14, Martijn de Leeuw 14, Oscar Bos 14, Jone van Leeuwen 14

4 De Dinkel 1 De Dinkel 2:31.74 ___________
Dex Wolkotte 14, Derk Groeneveld 14, Siep Oude Engberink 14, Hugo Nijmeijer 13

5 Zignea 2 Zignea 3:04.59 ___________
Jort Assinck 16, Dawoud Boundati 16, Dico Onselder 16, Jim Visser 15

Programmanr. 11 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-3-2025 - 16:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Deltasteur 1 Deltasteur 3:11.20 ___________
Sanne van Sloten 15, Weslinn van Dijk 15, Vayen van Veen 16, Vienna Zwartbol 16

2 Sg - E Z C L 1 Sg - E Z C L 2:55.65 ___________
Marley Zwolle 14, Marit Doosje 15, Fleur Ensink-Teich 15, Ida Ruttkay 15

3 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:35.62 ___________
Joëlly Martena 14, Eva Schans 14, Fayenne Kouwen 13, Kaily Remmers 13

4 De Dinkel 1 De Dinkel 2:23.90 ___________
Lizzy Mmbughu 13, Sammie Arendsen 14, Vayèn Brunebarbe 14, Fiep ten Berge 14

5 Deltasteur 2 Deltasteur 2:34.09 ___________
Lieke Felix 14, Evi Appel 14, Maud Hellendoorn 14, Ylse de Boer 13

6 Zignea 4 Zignea 2:40.23 ___________
Jaelyn Eliveld 14, Zofia Hadamiec 13, Emma de Dood 14, Viënne Al 13

7 De Grunte 1 De Grunte 3:04.31 ___________
Rianne ter Meer 15, Fabien Godeke 16, Esma Bijl 15, Femke Lamberink 15

8 Zignea 3 Zignea 3:39.94 ___________
Robin Hoogeveen 16, Liselot van der Kooij 16, Mirre Loeters 17, Linde Abbes 15

16:25 Prijsuitreiking


